Leit- und Zugspindeldrehmaschine
POTISJE PA-50/6200
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 0303058
Maschinenart: Leit- und Zugspindeldrehmaschine
Fabrikat: POTISJE
Typ: PA-50/6200
Baujahr: 1979
Steuerungsart: konventionell
Ursprungsland: Jugoslawien
Lagerort: GOG Bitterfeld - Bestand
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: Ab Standort
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Drehdurchmesser über Bett: 1100 mm
Drehdurchmesser über Support: 950 mm
Drehlänge: 6200 mm
Spitzenweite: 6200 mm
Spitzenhöhe: mm
Spindelbohrung: 320 mm
Drehzahlbereich: U/min
Reitstock-Pinolenaufnahme MK:
Reitstockpinolenverstellung: mm
Gesamtleistungsbedarf: ca. 15 kW
Maschinengewicht ca.: t
Abmessung Maschine ca. LxBxH: 8,8 x 1,2 x 1,7 m
Zusatzinformationen
Ausstattung 4-fach Werkzeughalter
Gewindeschneiden möglich
Zubehör im Foto vergleichbar
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: